
内蒙古工业大学工程造价鉴定服务（工程造价咨询服务）定点采购定点竞价成交公告

发布时间：2025-04-09 10:18:50

一、项目概述

项目编号：NMGZFCG-DDFW-2025-601019

项目名称：内蒙古工业大学工程造价鉴定服务（工程造价咨询服务）定点采购

采购单位：内蒙古工业大学

所属区域：内蒙古自治区本级

预算金额(元)：141,000.00

项目开始时间：2025-04-02 16:14:49

项目截止时间：2025-04-08 18:00:00

采购人联系方式：杨老师 0471-3825180

采购计划备案书/批准书编号：

采购方式：电子卖场（定点服务）

二、报价要求

(一)报价须知

1.报价应包括对投标产品的运输、安装、售后服务、技术支持、保险、利润、税金及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

2.供应商必须响应所有的需求。

(二)答疑与咨询

采购人联系方式：杨老师 0471-3825180

三、成交原则

1.报价供应商不足三家时，作废标处理。

2.采购人选择非最低报价供应商为成交供应商的应说明理由，选择理由将在结果公示中进行公示。

四、需求明细

编号 项目需求 数量 计量单位

1

内蒙古工业大学2025年维修项目工程造价（发包阶段）服务有关要求如下： 工程
预算总金额（含多个维修项目）：3000万元。 服务范围及工作内容：根据2025年
单项维修工程进度安排，及时分项目编制工程量清单及招标控制价（最高投标限

价）。 服务期：自合同签订之日起，至完成全部委托服务。 造价服务费计费方法
和报价：本项目参考《内蒙古自治区建设工程造价咨询服务收费指导意见》（内工

建协【2022】35号）中的“内蒙古自治区建设工程造价咨询服务项目和收费标
准”，服务费计算方式：造价服务费=（工程量清单造价*2.6‰+最高投标限价

*2.1‰）*折扣，单项工程（无论金额大小）造价服务按此标准单独计算服务费，
按合同约定付款。工程预算为概算金额，服务费依据最终招标控制价（最高投标限
价）金额据实结算。 本项目采用金额报价，⑴由投标方根据上述服务费计算方式
依据概算金额、折扣计算出造价服务费金额进行报价；⑵计算报价金额的折扣即是
最终结算服务费的折扣；⑶如因报价金额倒算造成折扣出现多位小数，将乘100向
下取整折算为最终结算服务费的折扣。 最终结算金额为含税价，开具发票为增值
税普通发票。 出具报告：根据工程进度安排，按单个工程勘察现场后7日内出具招
标控制价及工程量清单报告（包括软件版、Excel版各一份及纸质版控制价四份、
清单六份），并符合相关部门的相关规定。 付款方式：全部委托项目完成并出具
成果文件后、2025年12月30日前，按合同约定支付费用。 要求：⑴具备《中华人
民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。 ⑵本项目负责人为国家一级注册
造价工程师。 ⑶中标单位根据工程数量多少和完工及时性要求，需调整人员数量

及素质配置，务必保质保量完成造价服务。 ⑷考核办法附后。

1 项

五、商务需求

编号 需求内容

2025/4/9 10:19 about:blank

about:blank 1/4



六、报价明细

名称 数量 单位 供应商名称 供应商报价(元) 是否中标

内蒙古工业大学2025年维修项
目工程造价（发包阶段）服务
有关要求如下： 工程预算总金
额（含多个维修项目）：3000
万元。 服务范围及工作内容：
根据2025年单项维修工程进度
安排，及时分项目编制工程量
清单及招标控制价（最高投标
限价）。 服务期：自合同签订
之日起，至完成全部委托服

务。 造价服务费计费方法和报
价：本项目参考《内蒙古自治
区建设工程造价咨询服务收费

指导意见》（内工建协
【2022】35号）中的“内蒙古
自治区建设工程造价咨询服务
项目和收费标准”，服务费计
算方式：造价服务费=（工程量
清单造价*2.6‰+最高投标限价
*2.1‰）*折扣，单项工程（无
论金额大小）造价服务按此标
准单独计算服务费，按合同约
定付款。工程预算为概算金
额，服务费依据最终招标控制
价（最高投标限价）金额据实
结算。 本项目采用金额报价，
⑴由投标方根据上述服务费计
算方式依据概算金额、折扣计
算出造价服务费金额进行报
价；⑵计算报价金额的折扣即
是最终结算服务费的折扣；⑶
如因报价金额倒算造成折扣出
现多位小数，将乘100向下取整
折算为最终结算服务费的折

扣。 最终结算金额为含税价，
开具发票为增值税普通发票。
出具报告：根据工程进度安

排，按单个工程勘察现场后7日
内出具招标控制价及工程量清
单报告（包括软件版、Excel版
各一份及纸质版控制价四份、
清单六份），并符合相关部门
的相关规定。 付款方式：全部
委托项目完成并出具成果文件
后、2025年12月30日前，按合
同约定支付费用。 要求：⑴具
备《中华人民共和国政府采购
法》第二十二条规定的条件。
⑵本项目负责人为国家一级注
册造价工程师。 ⑶中标单位根
据工程数量多少和完工及时性
要求，需调整人员数量及素质
配置，务必保质保量完成造价
服务。 ⑷考核办法附后。

1 项 内蒙古海川项目管理有限公司 33,313.33 是

2025/4/9 10:19 about:blank

about:blank 2/4



七、供应商报价

成交供应商：内蒙古海川项目管理有限公司

成交时间：2025-04-09 10:07:47

成交金额：33313.33，大写(人民币)：叁万叁仟叁佰壹拾叁元叁角叁分整。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 内蒙古海川项目管理有限公司 33,313.33 2025-04-02 12:36:06

2 内蒙古臻达工程项目管理有限公司 39,500.00 2025-04-08 14:35:33

3 内蒙古九格项目管理有限公司 45,800.00 2025-04-07 09:57:49

4 内蒙古瑞德项目管理有限责任公司 48,000.00 2025-04-08 16:19:23

5 内蒙古恒宇工程项目管理有限公司 53,990.00 2025-04-07 14:30:14

6 内蒙古安立信工程造价咨询有限公司 54,990.00 2025-04-02 09:58:10

7 内蒙古佳博工程项目管理有限责任公司 59,361.00 2025-04-07 09:29:37

8 内蒙古迪克工程项目管理有限公司 60,000.00 2025-04-02 15:29:09

9 公诚信投资咨询有限公司 63,450.00 2025-04-01 17:06:09

10 内蒙古锦卓工程项目管理有限公司 69,090.00 2025-04-02 09:33:41

11 内蒙古佐城工程项目管理有限公司 69,996.00 2025-04-03 16:35:51

12 内蒙古佳世达工程项目管理有限公司 70,500.00 2025-04-02 17:04:40

13 内蒙古晟昱项目管理有限公司 70,500.00 2025-04-03 11:00:47

14 内蒙古鑫聚源工程造价咨询有限公司 70,500.00 2025-04-08 09:31:36

15 内蒙古德冠工程项目管理有限责任公司 83,190.00 2025-04-02 09:31:00

16 内蒙古蒙青环建设发展有限公司 84,500.00 2025-04-07 14:38:03

17 内蒙古益泰项目管理有限公司 91,650.00 2025-04-02 16:16:09

18 内蒙古嘉德日晟工程项目管理有限公司 95,880.00 2025-04-08 10:41:42

19 内蒙古珏诚项目管理有限责任公司 98,000.00 2025-04-03 14:00:22

20 中烨工程项目管理有限公司 98,700.00 2025-04-02 15:15:10

21 北京中兴恒工程咨询有限公司 105,750.00 2025-04-08 10:47:36

22 北京鑫瑜佐远工程管理有限公司 112,800.00 2025-04-02 09:37:13

23 成泸工程咨询有限公司 112,800.00 2025-04-07 12:34:08

24 内蒙古增瑞工程项目管理有限公司 112,800.00 2025-04-08 10:06:34

25 内蒙古弘晟工程项目管理有限公司 119,850.00 2025-04-07 17:26:23

2025/4/9 10:19 about:blank

about:blank 3/4



采购单位：内蒙古工业大学

2025/4/9 10:19 about:blank

about:blank 4/4


